7
 Dlouhá elektrická a mechanická
životnost
 Vysoká frekvence spínání
 Tichý provoz
 Bez elektrického oblouku
 V souladu s normou EN 60335
Řízení a ochrana motorů

Provedení puk,
dvoufázová
Objednací kód Provozní
napětí
zátěže
Ie AC-51
při ≤ 40 °C
Ovládací napětí Typ
zátěže
Ba-
le-
ní
[V AC] [A] [V] ks
Miniaturní, fastonové svorky
Fastonové: zátěž 6,3x0,8 mm - ovládání 4,8x0,8 mm
HS1A2NN025D024 12...280 25 4...30 V DC Odporová 4
Provedení puk, hlavičkové svorky
HS1B2NT025D024 12...280 25 3...32 V DC Odporová 1
HS1B2NT025E230 12...280 25 18...280 V AC/DC 1
HS1B5NV040D024 24...510 40 3,5...32 V DC Odporová
nebo indukční
1
HS1B5NV040E230 24...510 40 20...265 V AC/DC 1
HS1B6NT040D024 24...600 40 3,5...32 V DC Odporová 1
HS1B6NT040E230 24...600 40 18...280 V AC/DC 1
HS1B6NN050D024 24...600 50 3,5...32 V DC 1
HS1B5NV060D024 24...510 60 3,5...32 V DC Odporová
nebo indukční
1
HS1B5NV060E230 24...510 60 20...265 V AC/DC 1
HS1B6NT060D024 24...600 60 3,5...32 V DC Odporová 1
HS1B6NT060E230 24...600 60 18...280 V AC/DC 1
HS1B6NT090D024 24...600 90 3,5...32 V DC 1
HS1B6NT090E230 24...600 90 18...280 V AC/DC 1
HS1B5NV130D024 24...510 130 3,5...32 V DC Odporová
nebo indukční
1
HS1B5NV130E230 24...510 130 20...265 V AC/DC 1
Objednací kód Provozní
napětí
zátěže
Ie AC-51
při ≤ 40 °C
Ovládací napětí Typ
zátěže
Ba-
le-
ní
[V AC] [A] [V] ks
Provedení puk, fastonové svorky
 HS2B2NN025D024 12...280 25 3...32 V DC Odporová 1
Provedení puk, hlavičkové svorky
HS2B6NN050D024 24...600 50 10...30 V DC Odporová 1
HS2B6NN051D024 24...600 50 10...30 V DC 1
Jmenovité hodnoty platí se správným chladičem.
I2t 2800 A 2 s.
I2t 7200 A 2 s.

Včetně chladiče,
třífázová
(3 řízené fáze)
Objednací kód Provozní
napětí
zátěže
Ie AC-51
při ≤ 40 °C
Ovládací napětí Typ
zátěže
Ba-
le-
ní
[V AC] [A] [V] ks
Včetně chladiče, připravená k použití, hlavičkové svorky
HS1C2HV020D024 12...275 20 3...32 V DC Odporová
nebo
indukční
1
HS1C6HV020D024 48...600 20 4...32 V DC 1
HS1C6HV020A230 48...600 20 90...280 V AC 1
HS1C2HV025D024 12...275 25 3...32 V DC 1
HS1C6HV025D024 48...600 25 4...32 V DC 1
HS1C6HV025A230 48...600 25 90...280 V AC 1
HS1C2HV030D024 12...275 30 3...32 V DC 1
HS1C6HV030D024 48...600 30 4...32 V DC 1
HS1C6HV030A230 48...600 30 90...280 V AC 1
HS1C6HV040D024 48...600 40 4...32 V DC 1
HS1C6HV040A230 48...600 40 90...280 V AC 1
HS1C6HV060D024 48...600 60 4...32 V DC 1
HS1C6HV060A230 48...600 60 90...280 V AC 1
Objednací kód Provozní
napětí
zátěže
Ie AC-51
při ≤ 40 °C
Ovládací napětí Typ
zátěže
Ba-
le-
ní
[V AC] [A] [V] ks
Včetně chladiče, připravená k použití, hlavičkové svorky
HS2C6HV015D024 48...600 15 4...32 V DC Odporová
nebo
indukční
1
HS2C6HV015A230 48...600 15 90...280 V AC 1
HS2C6HV030D024 48...600 30 4...32 V DC 1
HS2C6HV030A230 48...600 30 90...280 V AC 1
HS2C6HV060D024 48...600 60 4...32 V DC 1
HS2C6HV060A230 48...600 60 90...280 V AC 1
Objednací kód Provozní
napětí
zátěže
Ie AC-51
při ≤ 40 °C
Ovládací napětí Typ
zátěže
Ba-
le-
ní
[V AC] [A] [V] ks
Včetně chladiče, připravená k použití, hlavičkové svorky
HS3C6HV020D024 48...600 20 4...32 V DC Odporová
nebo
indukční
1
HS3C6HV020A230 48...600 20 90...280 V AC 1
HS3C6HV025D024 48...600 25 4...32 V DC 1
HS3C6HV025A230 48...600 25 90...280 V AC 1
HS3C6HV040D024 48...600 40 4...32 V DC 1
HS3C6HV040A230 48...600 40 90...280 V AC 1
Včetně chladiče, připravená k použití, hlavičkové svorky, vysoké I2t
HS3D5HV024E230 24...520 24 24...255 V ACDC Odporová ne-
bo indukční
4
HS3D5HV048E230 24...520 48 24...255 V ACDC 1
novinka
novinka
novinka
HS1C...

Tři LED na přední straně indikují pracovní stav.
Rozsah měření proudu: 2 A...40 A.
Příslušenství Objednací kód Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
Chladiče pro polovodičová relé HS1B... a HS2B...
HSBXH1 Chladič 2,2K/W pro jedno polovodičové
relé HS1B... nebo HS2B...
12 0,290
HSBXH2 Chladič 1,2K/W pro jedno nebo dvě
polovodičová relé HS1B... nebo HS2B...
2 0,600
HSBXH3 Chladič 0,9K/W pro jedno nebo dvě
polovodičová relé HS1B... nebo HS2B...
1 1,400
HSBXH4D024 Chladič 0,3K/W pro jedno nebo dvě
polovodičová relé HS1B... nebo
HS2B...; včetně ventilátoru 24 V DC
1 1,720
HSBXH5A230 Chladič 0,3K/W pro jedno nebo dvě
polovodičová relé HS1B... nebo
HS2B... ; včetně ventilátoru 230 V AC
1 1,720
Tepelné podložky pro polovodičová relé HS1B... a HS2B...
HSBXP0050 Samolepicí tepelná podložka – 50 ks 1 0,050
HSBXP0100 Samolepicí tepelná podložka – 100 ks 1 0,100
HSBXP1000 Samolepicí tepelná podložka – 1000 ks 1 1,200
Upevňovací prvek pro polovodičová relé HS1B...
HSBX80 Adaptér na DIN lištu. Ztrátový výkon 6 K/W 1 0,080
Moduly pro monitorování proudu pro polovodičová relé HS1C...
HSCXM1 Monitorování proudu zátěže,
napájení 24 V DC
1 0,090
HSCXM2 Monitorování proudu zátěže
s komunikací Modbus-RTU přes port
RS485, napájení 24 V DC
1 0,090
HSCXM3 Regulátor teploty a monitorování
proudu zátěže s komunikací Modbus-
RTU přes port RS485,
napájení 24 V DC
1 0,090
novinka
HSBXH1